




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
AH! 487 440 0 ラブリーサマーちゃ…

アイドル新鋭隊 487 103 0 Mitchie M
I Don't Wanna Lie feat. 氷川きよ… 487 836 0 布袋寅泰
I promise 487 721 0 King & Prince
I'm On Fire! 427 348 0 祭nine.
I'm Lovin' 487 700 0 倖田來未
A Walk 487 394 0 梶原岳人
青柳 447 536 0 石川さゆり
紅い月のアモーレ 487 811 0 れいか
アカシア《ガイドボーカル入り》 348 355 0 BUMP OF CHICK…

赤ずきんちゃんに手を出すな 486 234 0 青春高校3年C組男…

秋の蛍 487 675 0 前川テル子
Across the Rainbow 487 432 0 777☆SISTERS
others 487 740 0 Mr.Children
足跡 485 832 0 Little Glee Monst…

徒花 ～ADABANA～ 487 400 0 まるい由美
あたらしい朝 487 539 0 リュックと添い寝ご…
a Day in Our Life : Reborn《ガイ… 348 207 0 嵐
あなたがいるから 487 253 0 ダ・カーポ
あなたと 私と 486 219 0 松任谷由実
あなたの命 485 781 0 城卓矢
雨のち虹 487 553 0 山内惠介
雨を浴びる 487 416 0 ツユ
雨を待つ。 487 049 0 葵木ゴウ
ありのままで 487 606 0 藤川千愛
ALC.Monster 437 739 0 SILENT SIREN
ALPHA 487 579 0 STEREO DIVE FO…

Alma 487 587 0 C&K
unknown 487 572 0 ReoNa
Unbalance Shadow 487 467 0 亥清悠 (CV.広瀬裕…

い
イヱスマン 449 309 0 煮ル果実
生きるってなんだよ 487 061 0 葵木ゴウ
イケナイコト / 白間美瑠 487 033 0 NMB48
行こうぜBABY! 487 608 0 真島昌利(ザ・クロマ…

依存香炉 487 664 0 DECO*27
痛みを 487 623 0 花譜
五ツ座流星群 487 658 0 放課後クライマック…

愛しのキャンディマン 487 609 0 甲本ヒロト(ザ・クロ…

命の使い方 445 766 0 Karin.
命の港 487 403 0 オホーツク太郎
命 道づれ《ガイドボーカル入り》 348 364 0 秋岡秀治
命 道づれ 487 453 0 秋岡秀治
異邦人 487 710 0 宮本浩次
印象 444 868 0 浜口あやめ(CV:田澤…

インスタント 446 664 0 BIN
インターフェース・ウィンターベル 487 324 0 CUBERS
う
うぃーきゃん☆フレフレっ! 487 551 0 ハロー、ハッピーワ…

Wish 444 256 0 朝香果林(CV.久保田…

wish you were gay 447 451 0 BILLIE EILISH
Wings 487 582 0 SUPER JUNIOR-D…

Winter Love Story 487 720 0 King & Prince
え
Ache 487 464 0 ZOOL
衛星 487 590 0 赤い公園

えがお、み～っけた! 487 550 0 ハロー、ハッピーワ…

Eternal Weaving 487 626 0 Valkyrie(斎宮宗(C…

Etoile 487 586 0 OH MY GIRL
エレクトリリカル 696 599 0 LiSA
Elegy of Prisoner 437 540 0 西川貴教
EMPEROR -WE ON FIRE!!- (f… 487 629 0 悪漢奴等
お
OWN IT FEAT. ED SHEERAN & … 449 999 0 STORMZY
狼青年 487 788 0 Hey! Say! JUMP
お帰りなさい 487 733 0 小桜舞子
お調子者で行こう 437 954 0 ケツメイシ
御伽と知る世界 487 763 0 Hey! Say! JUMP
男の覚悟 487 455 0 千葉げん太
男富士 487 450 0 鏡五郎
折り合い 485 506 0 星野源
オレンジ 487 559 0 赤い公園
オントロジー 487 570 0 Rain Drops
女人生つづら坂 487 588 0 坂本冬休み
おんな流しのブルース 444 953 0 おかゆ
おんなの橋 487 487 0 千葉げん太
か
廻廻奇譚 486 781 0 Eve
廻廻奇譚《ガイドボーカル入り》 348 366 0 Eve
帰り路 487 621 0 花譜
過去に囚われている 487 414 0 ツユ
かごめ 486 264 0 優里
風のうた 487 603 0 渋谷すばる
風の恋歌 487 401 0 まるい由美
片想いの入り口 426 386 0 STU48
片っぽ 487 338 0 eill
悲しいくらいダイヤモンド 486 724 0 流線形/一十三十一
ガラスの薔薇 487 457 0 山口かおる
渇かない涙 437 741 0 SILENT SIREN
き
Keep On Running 485 920 0 菅田将暉×OKAMO…

keep me keep me 434 994 0 マカロニえんぴつ
起死回生 487 544 0 GARNiDELiA
Kiss Your Lips 487 696 0 Hey! Say! JUMP
気になるおまえ 487 786 0 若原りょう
君が嫌いだ 487 665 0 DECO*27
君と見てるから 485 839 0 島津亜矢
君にハピあれ♪ 487 560 0 Happy Around!
きみにハレルヤ! 487 555 0 三山ヒロシ
きみに満足 487 236 0 The DON of Satisf…

君の声を抱きしめる 487 557 0 山内惠介
ギューされたいだけなのに 487 826 0 モーニング娘。'20
Killer monsteR 487 835 0 倖田來未
金曜日のヴィーナス feat. 堀込泰行 487 482 0 流線形/一十三十一
く
Good Time (feat. SKY-HI) 487 630 0 cozmez
GOOD VIBES ONLY feat. JP TH… 487 563 0 SALU
GOODBYE ROAD 437 646 0 iKON
Grasshopper 487 598 0 doa
Glad to see you 487 719 0 King & Prince
クリスマスローズ 487 397 0 弓純子
狂う獣 440 705 0 Misumi
グレイ 438 349 0 sajou no hana

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Clock 436 472 0 SHE'S
け
決意の光 487 322 0 三船栞子(CV.小泉萌…

こ
恋なんかNo thank you! 487 670 0 NMB48
恋のUFOキャッチャー 486 990 0 つばきファクトリー
恋待ち化粧 487 734 0 若原りょう
甲子園 432 398 0 福山雅治
甲州夢小路 485 258 0 森山愛子
小江戸捕物帖 487 810 0 水雲-MIZMO-
55 439 563 0 ユニコーン
この愛切なくて 440 711 0 Waka
この両手を離さないよ 487 490 0 ファン・カヒ
こんなにも 435 266 0 青山テルマ
さ
最低な君にさっきフラれました 487 262 0 宇野実彩子 (AAA)
才能なんか 487 064 0 葵木ゴウ
silent 487 577 0 SEKAI NO OWARI
THE OLD GUMBIE CAT 449 653 0 REBEL WILSON F…

さくら道 675 029 0 Aqua Timez
酒しずく《ガイドボーカル入り》 348 357 0 三丘翔太
叫ぶ星 487 303 0 ストレイテナー
叫べ 487 484 0 angela
ササゲロ -You Are Mine- 487 465 0 ZOOL
さすらい港 487 542 0 伊達悠太
The song of praise 449 085 0 Mr.Children
The Hardest 487 827 0 milet
THE PLACE WHERE LOST THIN… 437 371 0 Emily Blunt
彷徨い 487 638 0 花譜
さよならはまだよ 487 517 0 水木翔子
THE RUM TUM TUGGER 449 684 0 JASON DERULO
36.8℃ 487 784 0 眉村ちあき
三文小説 487 165 0 King Gnu
し
She 687 818 0 LiSA
JKはブランド 427 609 0 Rei(c)hi
JELLICLE SONGS FOR JELLICL… 447 388 0 CAST OF THE MO…

栞 feat.仲宗根泉(HY) 433 853 0 WEAVER
6 -Six- 487 519 0 DOBERMAN INFI…

シックハウス 426 186 0 須田景凪
CITRUS 487 381 0 Da-iCE
下田節 487 489 0 竹川美子
Shine A Light 487 892 0 JO1
Jazzy Cut 487 698 0 Hey! Say! JUMP
JAPONICA STYLE《ガイドボーカ… 348 339 0 SixTONES
終着…雪の根室線《ガイドボーカル入… 348 358 0 秋山涼子
終点 485 827 0 DUSTCELL
瞬間ドラマチック 487 430 0 saji
純情エビデンス 487 825 0 モーニング娘。'20
純白トロイメライ 487 815 0 アンティーカ
Joyful 487 584 0 NiziU
昭和川 487 672 0 鏡五郎
Joker(M@STER VERSION) 487 724 0 松永涼、大和亜季、…

JOKE'S ON YOU 485 102 0 CHARLOTTE LAW…

知らないどうし 487 352 0 松任谷由実
心音 487 613 0 福山雅治
シンガーソングライター 487 048 0 葵木ゴウ

人生恋酒場 487 612 0 岡ゆう子
新・東京 487 245 0 朝倉さや
す
switch 440 352 0 chelmico
Sweet Eyes 487 561 0 虹ヶ咲学園スクール…

Sweet Bomb! 487 583 0 NiziU
好きになっていいよね? 440 696 0 すとぷり
好きになってごめんなさい / LAPIS … 487 032 0 NMB48
scrap and build 487 780 0 空音
Scorpion 487 702 0 TWICE
star trail 485 857 0 GARNiDELiA
Starlight Museum 487 573 0 水瀬いのり
ずっとあなたが好きだった 487 399 0 松平直子
STAY HIGH 449 152 0 BRITTANY HOWA…

ステゼリフ 445 196 0 センラ(浦島坂田船)
Step and a step 487 585 0 NiziU
ステップ&スキップ(M@STER VER… 444 856 0 関裕美(CV:会沢紗弥…

Snow White 487 699 0 Hey! Say! JUMP
スベり知らずシラズ 445 790 0 カーリングシトーン…

スマイル 486 041 0 森七菜
せ
生活 487 540 0 リュックと添い寝ご…

青春各駅停車 487 425 0 STU48
青春“サブリミナル” 487 376 0 =LOVE
世界五分後神話 486 873 0 有形ランペイジ
700，000，000，000，000，… 487 599 0 LiGHTs
零 -ZERO- 427 966 0 福山雅治
零 -ZERO-《ガイドボーカル入り》 347 725 0 福山雅治
ZERO to INFINITY 487 642 0 宮野真守
ZERO LIMIT 487 341 0 秋組【摂津万里(CV.…

センチネル 487 592 0 KANA-BOON
千夜一夜 487 717 0 Hey! Say! JUMP
千両役者 487 552 0 King Gnu
そ
Soul to Soul feat. コブクロ 487 837 0 布袋寅泰
Thawing 487 340 0 冬組【月岡紬(CV.田…

Sorry 439 802 0 清水翔太
その線は水平線 426 818 0 くるり
その名もコノハナサクヤヒメ《ガイド… 348 361 0 三山ヒロシ
その名もコノハナサクヤヒメ 487 456 0 三山ヒロシ
た
ターゲットはキミだった 487 388 0 志麻(浦島坂田船)
Turning Up《ガイドボーカル入り》 348 112 0 嵐
Turning Up (R3HAB Remix)《ガ… 348 189 0 嵐
対象x 486 373 0 ユリイ・カノン
Dynamite《ガイドボーカル入り》 348 341 0 BTS
Dynamite 486 065 0 BTS
DIVE! 487 812 0 優木せつ菜(CV.楠木…

Time Flies 429 808 0 萩原健一
堕教師 487 798 0 大森靖子、橋本愛
旅立ちの街 487 589 0 山口かおる
Tough 443 752 0 Saucy Dog
ダブル・イフェクト 487 981 0 アルストロメリア
足りない 487 531 0 wacci
誰かがいつか 好きだと言ってくれる… 426 388 0 STU48
DANCING SHOES 487 738 0 Mr.Children
タンポポ feat. ZORN 487 333 0 KREVA

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ち
Cheer for you!! 447 465 0 A・ZU・NA 上原歩…

小さな想い 441 827 0 吾妻凛(CV:高橋李依)
Cherry Colored Love 445 530 0 Sherry 'n Cherry[…

CHOTANOSHI feat. Nasty C 445 399 0 JP THE WAVY
貯金の好きな女 449 948 0 れいか
つ
強くあれ 487 325 0 CUBERS
て
Dear Friend 436 709 0 PENTAGON
Dear，you 433 917 0 大塚 愛
Deep，Deep Blue 487 386 0 ダイヤモンドダイバ…

ディザイア 487 365 0 PELICAN FANCL…

Taste of Marmalade 445 048 0 石原夏織
Departures -あしたの歌- 487 481 0 777☆SISTERS
Different 487 739 0 BAND-MAID
Dangerous feat. 吉井和哉 487 610 0 布袋寅泰
と
父さん、あのね。 487 435 0 清水まり子
どうせ、愛だ feat. クリープハ… 487 897 0 空音
童貞が作ったラブソング 487 330 0 粗品 feat.初音ミク
DO WHAT YOU CAN 487 470 0 BON JOVI
Torch of Liberty 487 380 0 KANA-BOON
Documentary film 487 736 0 Mr.Children
独白 487 655 0 坂本真綾
轟け、獅子太鼓 487 377 0 祭nine.
トモエ学園 423 124 0 福山雅治
Dramatic 427 428 0 UNIONE
Dream with You 487 962 0 上原歩夢(CV.大西亜…

Drift driving 487 466 0 狗丸トウマ (CV.木…

トロイメライ 436 150 0 魔法少女になり隊
泥の分際で私だけの大切を奪おうだな… 487 415 0 ツユ
Don't Give Up!! 440 694 0 すとぷり
ドント・ストップ・ザ・ダンス 487 441 0 フィロソフィーのダ…

どんぶり金魚 449 151 0 織田みさ穂
な
nice to NEET you! 487 339 0 A応P
泣いてもええやろ 485 987 0 木下結子
ナイモノネダリ 487 787 0 Hey! Say! JUMP
流れ舟《ガイドボーカル入り》 348 365 0 松尾雄史
流れ舟 487 452 0 松尾雄史
なぜ 恋をして来なかったんだろう? 487 628 0 櫻坂46
七転七起 487 619 0 ナナヲアカリ
なになに 487 662 0 DECO*27
菜の花しぐれ 487 732 0 小桜舞子
涙流るるまま 487 431 0 南條愛乃
涙を拭いて 447 239 0 ネクライトーキー
に
ニーゼロニーゼロ 487 782 0 眉村ちあき&Creep…

ニードルノット 487 038 0 THE PINBALLS
虹 487 364 0 菅田将暉
日輪 487 335 0 和楽器バンド
NEW THANG 487 469 0 Redfoo
ね
NEO SKY，NEO MAP! 487 578 0 虹ヶ咲学園スクール…

寝ても覚めても LOVIN' YOU 437 417 0 ロス・インディオス…

の
Nobody's fault 487 673 0 櫻坂46
残りの雪 487 437 0 谷龍介
能登の海風《ガイドボーカル入り》 348 363 0 中西りえ
能登の海風 487 454 ＃1 中西りえ
は
VS 487 668 0 うらたぬき&となり…

PERSONALITY 486 718 0 高橋優
ハートビートシティ 487 725 0 内田真礼
倍音と体温 487 604 0 ストレイテナー
Higher 436 337 0 OKAMOTO'S
バケモノと呼ばれて 487 714 0 藤川千愛
はじめてのキス 487 640 0 しなの椰惠
裸足の妖精 448 908 0 さかいゆう
Back Off 487 546 0 cozmez
八卦良 487 433 0 高橋優
Bad Sweet Trap 691 814 0 LiSA
Happy Funny Lucky 487 320 0 イルミネーションス…

Happy Holy Night 487 789 0 King & Prince
Buddies 487 627 0 櫻坂46
花女 487 625 0 花譜
母灯り 487 581 0 伊達悠太
母(ピアノ・バージョン) 485 634 ＃1 氷川きよし
はぴねす特急 444 613 0 花田ゆういちろう、…

puff 485 661 0 倖田來未
Puppet 487 697 0 Hey! Say! JUMP
P△R△DISE (feat. ISSA) 487 632 0 BAE
バラの傷あと 487 485 0 松尾雄史
HELLO! 487 653 0 宮野真守
ひ
P.S. I HOPE YOU'RE HAPPY… 449 800 0 THE CHAINSMOK…

ヴィーナス 436 849 0 ゴクドルズ
BE PREPARED (2019) 442 270 0 Chiwetel Ejiofor
HERO 437 539 0 西川貴教
HERO READY GO パトレイサ… 487 779 0 由賀旭(CV.今村真也…

秘宴 487 663 0 DECO*27
ヒガン 486 476 0 john
非全力 426 387 0 STU48
VIVA☆アクアリズム 487 384 0 ダイヤモンドダイバ…

BEFORE YOU GO 448 974 0 Lewis Capaldi
白夜の日々 487 683 0 9mm Parabellum …

Beautiful Doll 487 654 0 宮野真守
ピリオド 486 660 0 山本和恵
ピンキーリング 487 413 0 CUBERS
ふ
プアー 487 537 0 柊キライ
Fab-ism 487 760 0 Hey! Say! JUMP
FAMILY (WITH KYGO) 449 802 0 THE CHAINSMOK…

FANTASIA -Japanese ver.- 487 850 0 MONSTA X
Who I Am 487 828 0 milet
フェイクアクター 487 666 0 DECO*27
PHASE 487 596 0 KYONO
4-ROAR 487 483 0 ZOOL
不可幸力《ガイドボーカル入り》 348 346 0 Vaundy
二人だけの初めてをもっと 487 571 0 26時のマスカレイド

ふたりのめぐり愛 486 835 0 柳沼光 & 水咲えり
BLACK HOLE 437 932 0 ACE COLLECTION

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Flowering (with Misumi) 486 860 0 理芽
Brand new planet 487 518 0 Mr.Children
FRE△KOUT 487 548 0 BAE
Breathe Again 442 175 0 清水翔太
Princess 487 468 0 清水翔太
BLUE feat. kojikoji 487 781 0 LUCKY TAPES
Blooming 446 037 0 BAND-MAID
pray 487 591 0 赤い公園
Broken Sky 487 713 0 富田美憂
Promise for the future 487 652 0 畠中祐
へ
BETTER 487 701 0 TWICE
偏見じゃん 487 803 0 Non Stop Rabbit
ほ
望郷歌 487 449 0 岡ゆう子
望郷歌 486 888 0 重永允
僕だけに見える星 487 816 0 麻倉もも
僕たちはシンドバッドだ 426 389 0 STU48
僕は君を問わない (with 高橋 優… 441 080 0 HIROBA
僕らの夢 487 385 0 ANFiNY
Poppin' Up! 487 813 0 中須かすみ(CV.相良…

ま
Mars 487 326 0 LUCKY TAPES
MARCH 428 049 0 雨のパレード
My Own Fairy-Tale 444 254 0 近江彼方(CV.鬼頭明…
My Sweetest Love (feat. ミッチ… 487 631 0 The Cat's Whiske…

MY PRAYER 487 309 0 THE RAMPAGE fr…

マイ・ホーム・タウン 442 321 0 アクア(CV:雨宮天)…

またね、ヒーロー 487 291 0 川崎鷹也
真っ赤な情熱 437 953 0 ケツメイシ
まっこと男花 487 809 0 中西りえ
真冬のハーモニー 487 574 0 中島美嘉 with 藤巻…

まほう feat. 理芽 487 620 0 花譜
MANTRA 487 762 0 Hey! Say! JUMP
む
無重力ダンス 437 738 0 SILENT SIREN
め
memories 487 735 0 Mr.Children
メルの黄昏 487 624 0 花譜
も
もしも 443 213 0 カネヨリマサル
モンタージュ 487 622 0 花譜
や
野狗子 440 707 0 Peg
約束 487 429 0 Eve
闇の先へ僕らは歩き出す 487 695 0 Hey! Say! JUMP
Young 448 643 0 空音
ゆ
You're already dead 436 728 0 MY FIRST STORY
融雪 487 528 0 THE SIXTH LIE
夕立ち 444 298 0 宮川愛李
愉快痛快 That's alright! 445 579 0 MaM(三毛縞斑(CV.…

雪寺 487 486 0 秋岡秀治
雪の道しるべ 487 543 0 松任谷由実
ゆめでいいから 438 167 0 神山羊
よ
夜魔 486 268 0 はるまきごはん

416 449 008 0 清水翔太
ら
Liar 487 761 0 Hey! Say! JUMP
RISING SOUL 487 807 0 三代目 J SOUL BR…

Life Is Beautiful 487 547 0 The Cat's Whiske…

Last forever 487 764 0 Hey! Say! JUMP
Lucky Star 486 545 0 倖田來未
ラビリンス～薔薇の蜃気楼～《ガイド… 348 356 0 KANA
Love Killa -Japanese ver.- 487 849 0 MONSTA X
Love Forever 487 475 0 瑛人×yama
Love Your Love 487 562 0 竹内アンナ
Luv Letter 487 289 0 川崎鷹也
RUN 487 707 0 倖田來未
り
六花繚乱 446 724 0 立花響×風鳴翼×雪音…

listen before i go 447 447 0 BILLIE EILISH
Little Christmas 487 718 0 King & Prince
REBELLION -悪漢奴等 is still Burn… 487 545 0 悪漢奴等
リボン 487 814 0 777☆SISTERS
Relax 424 447 0 家入レオ
リンス 487 895 0 オレンジスパイニク…

輪廻 446 036 0 BAND-MAID
る
ルーザー 487 639 0 しなの椰惠
room 486 503 0 高橋優
れ
Requiem 487 323 0 -真天地開闢集団-ジ…

烈華～のうぜんかずら～ 487 003 0 みず来明姫
LET'S CLIMB↑ 487 580 0 花宮女子クライミン…

LET IT OUT 487 607 0 HYDE
Ready Steady 487 102 0 Giga
レプリカ 486 874 0 有形ランペイジ
ろ
losstime 487 737 0 Mr.Children
LOST IN PARADISE feat. A… 487 382 0 ALI
Lonely 487 712 0 GENERATIONS fr…

わ
ワーワーワールド 487 104 0 Giga & Mitchie M
忘れた 427 248 0 teto
ONE JUMP AHEAD 441 270 0 MENA MASSOUD
ONE STEP 487 529 0 まるりとりゅうが
one stroke 485 948 0 高橋優
Wonderful Octave -Gaku ver.- 441 898 0 八乙女楽(CV.羽多野…

ONE DAY 426 223 0 今市隆二

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
Unbalance Shadow 487 467 0
Ache 487 464 0
ササゲロ -You Are Mine- 487 465 0
Drift driving 487 466 0
4-ROAR 487 483 0
Wonderful Octave -Gaku ver.- 441 898 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
五ツ座流星群 487 658 0
純白トロイメライ 487 815 0
ダブル・イフェクト 487 981 0
Happy Funny Lucky 487 320 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
Joker(M@STER VERSION) 487 724 0
ステップ&スキップ(M@STER VERSION) 444 856 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER
印象 444 868 0
アイドルマスターミリオンライブ!
Deep，Deep Blue 487 386 0
VIVA☆アクアリズム 487 384 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
Cherry Colored Love 445 530 0
あんさんぶるスターズ!
愉快痛快 That's alright! 445 579 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Eternal Weaving 487 626 0
池袋ウエストゲートパーク
ニードルノット 487 038 0
異世界チート魔術師
小さな想い 441 827 0
いわかける!-Sport Climbing Girls-
LET'S CLIMB↑ 487 580 0
ウルトラギャラクシーファイト 大いなる陰謀
ZERO to INFINITY 487 642 0
ウルトラマン Z
Promise for the future 487 652 0
A3!
ZERO LIMIT 487 341 0
Thawing 487 340 0
炎炎ノ消防隊 弐ノ章
ディザイア 487 365 0
Torch of Liberty 487 380 0
おそ松さん
nice to NEET you! 487 339 0
おねがいっパトロンさま!
HERO READY GO パトレイサー! 487 779 0
君は彼方
瞬間ドラマチック 487 430 0

グリザイア:ファントムトリガー THE ANIMATION スターゲイザー

涙流るるまま 487 431 0
劇場版 Fate/Grand Order -神聖円卓領域キャメロット- 前編 Wanderin…

独白 487 655 0
劇場版『名探偵コナン ゼロの執行人』
零 -ZERO- 427 966 0
零 -ZERO-《ガイドボーカル入り》 347 725 0
ゴールデンカムイ
融雪 487 528 0
この素晴らしい世界に祝福を!紅伝説
マイ・ホーム・タウン 442 321 0
呪術廻戦
廻廻奇譚 486 781 0
廻廻奇譚《ガイドボーカル入り》 348 366 0
LOST IN PARADISE feat. AKLO 487 382 0
STAND BY ME ドラえもん 2
虹 487 364 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
六花繚乱 446 724 0
蒼穹のファフナー THE BEYOND
叫べ 487 484 0
D4DJ
君にハピあれ♪ 487 560 0
Disney
BE PREPARED (2019) 442 270 0
Tokyo 7th シスターズ
Across the Rainbow 487 432 0
リボン 487 814 0
Tokyo 7th シスターズ -僕らは青空になる-
Departures -あしたの歌- 487 481 0
刀剣乱舞-ONLINE-
あなたと 私と 486 219 0
NOBLESSE -ノブレス-
Etoile 487 586 0
パズドラ
トロイメライ 436 150 0
Paradox Live
EMPEROR -WE ON FIRE!!- (feat. 倖田來未) 487 629 0
Good Time (feat. SKY-HI) 487 630 0
Back Off 487 546 0
P△R△DISE (feat. ISSA) 487 632 0
FRE△KOUT 487 548 0
My Sweetest Love (feat. ミッチェル和馬) 487 631 0
Life Is Beautiful 487 547 0
REBELLION -悪漢奴等 is still Burning- 487 545 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
うぃーきゃん☆フレフレっ! 487 551 0
えがお、み～っけた! 487 550 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ブラッククローバー
A Walk 487 394 0
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
アイドル新鋭隊 487 103 0
Ready Steady 487 102 0
ワーワーワールド 487 104 0
ポケモンスペシャルミュージックビデオ「GOTCHA!」
アカシア《ガイドボーカル入り》 348 355 0
無能なナナ
バケモノと呼ばれて 487 714 0
Broken Sky 487 713 0
モブサイコ100II
グレイ 438 349 0
憂国のモリアーティ
ALPHA 487 579 0
Lapis Re:LiGHTs(ラピスリライツ)
700，000，000，000，000，000，000，00… 487 599 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
決意の光 487 322 0
Cheer for you!! 447 465 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
Wish 444 256 0
Sweet Eyes 487 561 0
DIVE! 487 812 0
Dream with You 487 962 0
NEO SKY，NEO MAP! 487 578 0
Poppin' Up! 487 813 0
My Own Fairy-Tale 444 254 0
Levius -レビウス-
Beautiful Doll 487 654 0
ログ・ホライズン 円卓崩壊
Different 487 739 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
科捜研の女
ありのままで 487 606 0
君の名前を好きって書いた
二人だけの初めてをもっと 487 571 0
恋する母たち
知らないどうし 487 352 0
極主夫道
CITRUS 487 381 0
この恋あたためますか
silent 487 577 0
ザ・ブラックカンパニー
MARCH 428 049 0
35歳の少女
三文小説 487 165 0
七人の秘書
The Hardest 487 827 0
Who I Am 487 828 0
6 from HiGH&LOW THE WORST
6 -Six- 487 519 0
17.3 about a sex
ONE STEP 487 529 0
田村悠人～日本統一外伝～
PHASE 487 596 0
タリオ 復讐代行の2人
悲しいくらいダイヤモンド 486 724 0
金曜日のヴィーナス feat. 堀込泰行 487 482 0
時をかけるバンド
オレンジ 487 559 0
pray 487 591 0
トットちゃん!
トモエ学園 423 124 0
姉ちゃんの恋人
Brand new planet 487 518 0
＃リモラブ ～普通の恋は邪道～
心音 487 613 0
四月一日さん家の
switch 440 352 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
青柳 447 536 0 石川さゆり
紅い月のアモーレ 487 811 0 れいか
秋の蛍 487 675 0 前川テル子
徒花 ～ADABANA～ 487 400 0 まるい由美
あなたの命 485 781 0 城卓矢
雨のち虹 487 553 0 山内惠介
い
命の港 487 403 0 オホーツク太郎
命 道づれ《ガイドボーカル入り》 348 364 0 秋岡秀治
命 道づれ 487 453 0 秋岡秀治
お
お帰りなさい 487 733 0 小桜舞子
男の覚悟 487 455 0 千葉げん太
男富士 487 450 0 鏡五郎
女人生つづら坂 487 588 0 坂本冬休み
おんな流しのブルース 444 953 0 おかゆ
おんなの橋 487 487 0 千葉げん太
か
風の恋歌 487 401 0 まるい由美
ガラスの薔薇 487 457 0 山口かおる
き
気になるおまえ 487 786 0 若原りょう
きみにハレルヤ! 487 555 0 三山ヒロシ
君の声を抱きしめる 487 557 0 山内惠介
く
クリスマスローズ 487 397 0 弓純子
こ
恋待ち化粧 487 734 0 若原りょう
甲州夢小路 485 258 0 森山愛子
小江戸捕物帖 487 810 0 水雲-MIZMO-
この両手を離さないよ 487 490 0 ファン・カヒ
さ
酒しずく《ガイドボーカル入り》 348 357 0 三丘翔太
さすらい港 487 542 0 伊達悠太
さよならはまだよ 487 517 0 水木翔子
し
下田節 487 489 0 竹川美子
終着…雪の根室線《ガイドボーカル入… 348 358 0 秋山涼子
昭和川 487 672 0 鏡五郎
人生恋酒場 487 612 0 岡ゆう子
そ
その名もコノハナサクヤヒメ《ガイド… 348 361 0 三山ヒロシ
その名もコノハナサクヤヒメ 487 456 0 三山ヒロシ
た
旅立ちの街 487 589 0 山口かおる
ち
貯金の好きな女 449 948 0 れいか
と
父さん、あのね。 487 435 0 清水まり子
どんぶり金魚 449 151 0 織田みさ穂
な
泣いてもええやろ 485 987 0 木下結子
流れ舟《ガイドボーカル入り》 348 365 0 松尾雄史
流れ舟 487 452 0 松尾雄史
菜の花しぐれ 487 732 0 小桜舞子

ね
寝ても覚めても LOVIN' YOU 437 417 0 ロス・インディオス…

の
残りの雪 487 437 0 谷龍介
能登の海風《ガイドボーカル入り》 348 363 0 中西りえ
能登の海風 487 454 ＃1 中西りえ
は
母灯り 487 581 0 伊達悠太
母(ピアノ・バージョン) 485 634 ＃1 氷川きよし
バラの傷あと 487 485 0 松尾雄史
ひ
ピリオド 486 660 0 山本和恵
ふ
ふたりのめぐり愛 486 835 0 柳沼光 & 水咲えり
ほ
望郷歌 487 449 0 岡ゆう子
望郷歌 486 888 0 重永允
ま
まっこと男花 487 809 0 中西りえ
ゆ
雪寺 487 486 0 秋岡秀治
ら
ラビリンス～薔薇の蜃気楼～《ガイド… 348 356 0 KANA
れ
烈華～のうぜんかずら～ 487 003 0 みず来明姫

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
listen before i go 447 447 0
wish you were gay 447 451 0
BON JOVI
DO WHAT YOU CAN 487 470 0
BRITTANY HOWARD
STAY HIGH 449 152 0
CAST OF THE MOTION PICTURE CATS
JELLICLE SONGS FOR JELLICLE CATS 447 388 0
Chiwetel Ejiofor
BE PREPARED (2019) 442 270 0
Emily Blunt
THE PLACE WHERE LOST THINGS GO 437 371 0
JASON DERULO
THE RUM TUM TUGGER 449 684 0
Lewis Capaldi
BEFORE YOU GO 448 974 0
MENA MASSOUD
ONE JUMP AHEAD 441 270 0
REBEL WILSON FEAT. ROBBIE FAIRCHILD
THE OLD GUMBIE CAT 449 653 0
Redfoo
NEW THANG 487 469 0
STORMZY
OWN IT FEAT. ED SHEERAN & BURNA BOY 449 999 0
THE CHAINSMOKERS
FAMILY (WITH KYGO) 449 802 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


